
 

 

 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 12/RDN IM/2023 z dnia 21 lutego 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej normatywu dydaktycznego dla promotorów  

w postępowaniach doktorskich 
 
Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 14 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT 
nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 1/WAT/2021  
z dnia 21 października 2021 r.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna" pozytywnie opiniuje przyjęcie 
maksymalnego limitu doktorantów przypadających na jednego pracownika naukowego  
w postępowaniach doktorskich, realizowanych w ramach dyscypliny naukowej „inżynieria 
mechaniczna": 
1) pełnienie funkcji promotora - limit 5 doktorantów, 
2) pełnienie funkcji promotora pomocniczego - limit 3 doktorantów. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 
 

 


